Schoemannus quidem vocem Πύθιος δισυλλάβως pronuntiandam vocaliumque synizesin statuendam esse putavit qua, licet Hermanno „hoc genus synizeseos in oraculis aliisque minus perite conditis versibus facilius quam apud tragicos ferendum“ videatur, sese in hac praesertim fabula, „multa alia negligentioris compositionis indicia offerente“ non offendit profitetur¹⁾. Sed, pace Schoemanni dixerim, nimis cupide multa Euripidis incuriae tribuisse mihi videtur quae iusta interpretatione aliisque artis criticae rationibus expediri possunt.

Porro perquam absurdum est duplicatum illud τιμῷ τιμῷ 286. Adsentior vero Herwerdeno cui non sine causa Nauckius ed. III dubitare videtur de sanitate scripturae versus 288; vix enim recte Creusam dicere se antro conscientiam esse alicuius dedecoris, quoniam sic dicendo nimis aperte id quod sibi adcedisset quodque mox quasi de amica sua narratura esset, Ioni aperiret. Neque tamen aut hic aut in superioribus versibus coniecturae locum esse arbitror. Adcedit enim quod tota diverbii series et ordo hosce versus repudiat. Ionem enim postquam primum de avi Creusae, Erichthonii, sorte atque historia eam interrogavit 265—274, secundo loco de Erechtheo patre 275—282, de avo et parente certiore factum iamiam exspectamus continuo de coniugis Creusae nomine et dignitate sciscitaturum esse.

Haec non mediocriter in causa fuerint cur totus hic locus a Leopoldo Schmidio Hamburgensi (mortuo a. 1870), olim seminarii nostri sodali, cuius argumenta ignoro, consentiente Usenero l. i. p. 153 pro spurio habitus sit. Cuius iudicium cum probandum ducamus, hoc quoque loco abstinentendum est.

phocles semel tantum est usus, solus admittit primus senarii pes tum, cum vocabula quae efficiunt solutionem, artissime iuncta sunt. Plerumque praepositio aliqua primum obtinet locum sequente substantivo sive pronomine. cf. eundem p. 121, 126, 138 sq.

1) Opusc. Acad. IV p. 112 sq.

Etiam tertius versus ubi Μακραί nomen legitur, 937
 ἄκουε τοίνυν οἶσθα Κέκροπίας πέτρας
 [πρόσβορόν ἄντρον, ἀς Μακρὰς κικλήσκομεν;]
 Euripidi abiudicandus est, sicut iam diu est cognitum.
 „Inclusum versum“, inquit Usenerus ibid., „ferri non posse
 cum et stichomythiae rationes et grammaticae doceant, tum
 et diarii classici „R“ criticus (vol. II fasc. III p. 615) et
 Badhamus ad Ionem p. 83 pviderunt.“

Quartus locus vss. 1397 sqq.:

Κρ. οὐκ ἐν σιωπῇ τάμα· μή με νουθέτει.
 δρῶ γὰρ ἄγγος οὐδὲ ζέθηκ’ ἔγώ ποτε
 σέ γ’, ὦ τέκνον μοι, βρέφος ἔτ’ ὅντα νήπιον,
 Κέκροπος ἔς ἄντρα καὶ Μακρὰς πετρηρεφεῖς
 praeclaram profecto interpolationum congeriem continet.
 Scilicet postquam Cobetus Var. Lect. p. 568 restituit codi-
 cum lectionem οὐζέθηκ’ a Lentingio olim in οὐδὲ ζέθηκ’
 mutatam, adparuit versum 1399 in quo etiam illud γε nullo
 modo explicari potest, ab aliena manu insertum esse. Se-
 quentem versum Paleio auctore delevit Dindorfius neque
 dissentit Herwerdenus. Sed ne versum 1398 quidem Euripi-
 deum esse puto: nam et idem versiculus οὐζέθηκ’ ἔγώ ποτε
 paulo inferius in versu 1413:
 σά γ’ ἔνδυθ’, οἵσι σ’ οὐζέθηκ’ ἔγώ ποτε
 denuo obcurrit, et vēhemens concitatio qua ardet Creusa,
 sobriam argumentationem qualem versus 1398 exhibet quam-
 que Ion nullo verbo respicit, praesertim in cardine totius
 fabulae prorsus respuere videtur. Denique cum ita et
 stichomythiae melius consulatur, temeritatis crimine liberi
 nobis esse videmur, si statuimus versum 1397: οὐκ ἐν σιωπῇ
 τάμα· μή με νουθέτει continuo subsequi debere versum 1401: